МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

08.10.2009 №163/2009
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 24 декабря 2008 года №092/2008 «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 2009 год».

 Заслушав предложение руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве П.А. Малышева о поступлениях в бюджет муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. В связи с недостаточным поступлением налога на доходы физических лиц в бюджет внутригородского муниципального образования Тверское, внести следующие изменения в  решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 24 декабря 2008 года №092/2008 «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 2009год»:

1.1. Уменьшить доходы внутригородского муниципального образования на сумму 3 000 000-00 (Три миллиона рублей 00 копеек), в том числе по коду бюджетной классификации:

     - 10102021010000110 – налог на доходы физических лиц – на сумму 3 000 000-00 (Три миллиона рублей 00 копеек)

1.2. Уменьшить расходы внутригородского муниципального образования на сумму 3 000 000-  00 (Три миллиона рублей 00 копеек), в том числе по коду бюджетной классификации:

         - 0806-4500000-013-226 – мероприятия в сфере культуры, кинематографии, средств массовой

   информации -   на сумму 3 000 000-00 (Три миллиона рублей 00 копеек).

2.  В связи с Уведомлением Департамента финансов города Москвы №02 02-2548 от 08.10.2009, внести следующие изменения в бюджет внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 2009 год:

- увеличить доходы по КБК:

  000 2 02 03024 03 0004 151    на  сумму 274 800 руб. 00 коп. (Двести семьдесят четыре тысячи восемьсот руб. 00 коп.);

- увеличить расходы по КБК

0707 4315001 501  226 на сумму 274 800 руб. 00 коп. (Двести семьдесят четыре тысячи восемьсот руб. 00 коп.);

3.  Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве П.А. Малышеву опубликовать настоящее решение в газете Тверского района Центрального административного округа города Москвы «Каретный ряд».

 4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на руководителя   внутригородского муниципального образования Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Тверское в городе Москве                                                                          В.Н. Соколов